SCHEDA TECNICA Rev: I

T;;fjff,“,%}f“’ DATA SHEET/FICHE TECHNIQUE 01 Eg
0 ’ . .
m Biscotti Canestrello, Maraneo, Zaletto, Bacetto, Cacao, patpate:
Caffe 15/05/2023
PASTICCERI DAL 1938 ) ) ) )
Linea Collezione Responsabile/Person in charge:
Line Biscotteria Collection Latta 280g Ing. Sara Pozzerle
Ligne Collection .
COD: 1846 PESO/WEIGHT/POIDS: 2809 - - 48 biscotti in totale/48 biscuits in total/48 biscuits au total

e \

ces

Il biscotto & confezionato in termosaldatura con materiale polipropilene a barriera. E poi inserito all'interno di una scatola in metallo con coperchio,
la cui stampa e data da colori tenui ed immagini romantiche che conferiscono alla confezione sobrieta ed eleganza. Il cartiglio ingredienti
completa la confezione.

CONFEZIONE The product is heat-sealed with barrier MB polypropylene material. Then, it's packaged in a metal box with lid. The soft colors and romantic
images printed are to give an sober and elegant fit. Ingredients pendant complete the package.
PACKAGING
@ PACKAGE Le biscuit 100% beurre, est thermoscellé avec un matériau en polypropylene a haute barriére. Il est ensuite placé a l'intérieur d'une boite en métal

avec couvercle, dont I'impression présente des couleurs douces et des images romantiques qui conferent sobriété et élégance a I'emballage.
L’étiquette des ingrédients compléte I'emballage.

Biscotto Canestrello - Biscuit Canestrello - Biscuit Canestrello
Dalla Liguria, un frollino ricco e fragrante, inconfondibile grazie all'impiego di burro fresco e vaniglia naturale.

PR e Inspired by the Ligurian tradition, this rich, fragrant shortbread cookies is made with fresh butter and pure vanilla.
Q Ay e
\\

De Ligurie, un sablé riche et parfumé, incomparable grace a I'utilisation de beurre frais et de vanille naturelle.

Farina di GRANO tenero tipo "0", Burro (LATTE) (25%), Zucchero, UOVA fresche da allevamento a terra in Italia, Fecola di patate, Miele millefiori
Sicilia, Sale, Agente lievitante [Carbonato acido di sodio, Difosfato disodico, Farina di FRUMENTO], Vaniglia naturale Mananara del Madagascar*
(0,2%), Aromi naturali. *SLOWFOOD PRESIDIUM

WHEAT flour, Butter (MILK) (25%), Sugar, Fresh EGGS raised on the ground in Italy, Potato starch, Wildflower honey from Sicily, Salt, Raising

INGREDIENTI agent [Sodium acid carbonate, Disodium diphosphate, WHEAT flour], Natural Mananara vanilla from Madagascar* (0,2%), Natural flavors.
*
INGREDIENTS SLOWFOOD PRESIDIUM
INGREDIENTS Farine de BLE, Beurre (LAIT) (25%), Sucre, OEUFS frais élevés au sol en Italie, Fécule de pomme de terre, Miel de fleurs sauvages Sicile, Sel,

Poudre a lever [Carbonate acide de sodium, Diphosphate disodique, Farine de BLE], Mananara vanille naturelle de Madagascar* (0,2%), Aromes
naturels. *SLOWFOOD PRESIDIUM

PUO CONTENERE: SOIA, TUTTI | TIPI DI FRUTTA A GUSCIO.

U 0 ALLERGENI
ALLERGENS CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK. MAY CONTAIN: SOY, ALL TYPES OF NUTS. ALLERGENS FOR USA ONLY - CONTAINS: WHEAT, EGGS,
% 5 MILK. MAY CONTAIN: SOYBEANS, TREENUTS.
ALLERGENES

PEUT CONTENIR: SOJA, TOUS LES TYPES DE FRUITS A COQUE.

TABELLE NUTRIZIONALI - NUTRITION TABLES - TABLEAUX NUTRITIONNELS

FOR EUROPEAN ONLY FOR USA ONLY FOR CANADA ONLY
DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE - NUTRITION DECLARATION 1 4 H
DECLARATION NUTRITIONNELLE - NAHRWERTE - INFORMA- | _Per N uttltlon Fa_Cts Nutrition Fa_c.ts
CION NUTRICIONAL - VOEDINGSWAARDE-INFORMATIE 1009 |perasg*| %RM 1.33Servings per container Valeur Nutritive
VAT ORE ENERGETICO - ENERGY - ENERGEE 2258K] | 790K Serving size 6 Biscuits (359)
ENERGIE - VALOR ENERGETICO - ENERGIE 9% I Per 6 Biscuits (350)
540Kcal | 189Kcal A ¢ Per Servi o E50)

N N = moun er serving iscottes 0.

A 25y | 96 | 1%

di cui Saturi- af which Saturates- dont Acides Gras Saturés- davon
gesatligte Fettséiuren- de jos cuiales Saturado- waarvan verzadigde Vetzuren| 189 6.39

= |Calories 190 | Gilories 190 oy

% Valeur Quotidienne

CARBOIDRATI - CARBOHYDRATE - GLUCIDES - KOHLENHYDRATE 66 23 0% % Daily Value* ——

HIDRATOS DE CARBONO - KOOLHYDRATEN g g 0 Fat/ Lipides 10 13%
di Total Fat 10g 15% p 9 6
i cui Zuccheri - of which Sugars - dont Sucres - davon Zucker 229 7.99 9% z

HB;: Z\"LT“ZEZ’TTRT"ZZZZ’S vzigggﬁmﬁmlm : Saturated Fat 6g 32% Saturated / Saturés nulig 32%

BALLASTSTOFFE - FIBRA DIETETICA - VEZELS 29 0.699 - Trans Fat 0g +Trans/Trans og

PROTEINE - PROTEIN - PROTEINES 9 "

EIWVEISS - PROTEINA - EIWITTEN 779 | 279 | 5% S T e B llf Carbohydrate / Glucides 239

SALE - SALT - SEL 0149 | 0.05g | 1% Sodium 20mg 1% Fibre / Fib -

S:;iozd = Zowl;om jht - Poids d'une portion- Gewicht einer Portion - Porcin del Gewicht r Total Carhohydrate 23 5% (o TIBES 20 =

INa POrZi N Wei i In¢ i Wi iner i ion IVICK Ve n . "

Fi% doll sbsunsion a n1e0nme$n%d| Ay nﬁe%olomnoek.}/czogo Ecal) fggferenrge?/nmiesgfazgversglecadulat?;prlgl/;wakcal) Dietary Fibers less than 1 2% Sugars/ Sucres 8g 8%
Apport de référence pour un aduite-type (8400 kJ/2000 kcaj) - fiir einen Ei (8400 kJ/2000 kcaj) " .
Ingestas de referencia de un adulto promedio (8400 k2000 kca) - Refererie van een gemi (8400 KJ/2000 k). Total Sugars 8g Protein / Protéines 3g
Includes 79 Added Sugars 15% z
FOR AUSTRALIA ONLY = Cholesterol / Cholestérol 35mg
Protein 3g Sodi .
NUTRITION INFORMATION (Australia) | ocium 20mg =
Servings per package: 1. : : 0, .
Serving size: 6 Biscuits (359) Vltarpln D 0.1meg 0% Pota§5|um 30mg 1%
Quantity per Serving Quantity per 100 g Calcium 0mg 0% Calcium omg 0%
Energy 790K]j 2258K] Iron 0.2mg 2%

. 0.2m 1%
Protein 2.79 7.79 Potassium 30mg % Iron/ Fer g 6
Fat, total 9.6a 280 o o ) .

-'saturated 6.30 18a }'?e Z Da!y b\/alluet (Dvg teil\s ou Zhg\gomu‘ch a nutgent ina sgrfvmg 5% or less is a little, 15% or more is a lot
o) onl es to a dal lel alories a day IS use i U I
Casregtal'ydrate 72.%% ggg & s O EiBaEEyBUEzlEr *5% ou moins cest peu, 15% ou plus cest beaucoup
Sodium 20mg 52.4mg
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Made in Italy FR

m Biscotti Canestrello, Maraneo, Zaletto, Bacetto, Cacao,

Caffe
PASTICCERI DAL 1938

The taste of Italy

0
Data/Date:

15/05/2023

Linea Collezione Responsabile/Person in charge:
Line Biscotteria Collection Latta 2809 Ing. Sara Pozzerle
Ligne Collection .

COD: 1846

Biscotto Maraneo - Biscuit Maraneo - Biscuit Maraneo

PESO/WEIGHT/POIDS: 2809 - - 48 biscotti in totale/48 biscuits in total/48 biscuits au total

Dalla campagna veneta, un burroso frollino dalla consistenza granulosa, grazie alla rustica farina gialla di Mais Marano.

From the Venetian countryside comes a buttery shortbread cookie with a grainy texture, typical of the rustic flour from the Marano Maize.

De la campagne vénitienne, un sablé au beurre avec une consistance granuleuse, grace a la farine rustique jaune du mais Marano.

Farina di mais "Marano" (28%), Farina di GRANO tenero tipo "0", Zucchero, Burro (LATTE), Tuorlo d'UOVO fresco da allevamento a terra in ltalia,

UOVA fresche da allevamento a terra in Italia, Sale, Vaniglia naturale Mananara del Madagascar* (0,2%). *SLOW FOOD PRESIDIUM

"Marano" cornflour (28%), WHEAT flour, Sugar, Butter (MILK), Fresh EGG yolk raised on the ground in Italy, Fresh EGGS raised on the ground in
Italy, Salt, Natural Mananara vanilla from Madagascar* (0,2%). *SLOW FOOD PRESIDIUM

INGREDIENTI .
INGREDIENTS Farine de mais "Marano" (28%), Farine de BLE, Sucre, Beurre (LAIT), Jaune d'OEUFS frais élevé au sol en lItalie, OEUFS frais élevés au sol en
3 Italie, Sel, Mananara vanille naturelle de Madagascar* (0,2%). *SLOW FOOD PRESIDIUM
INGREDIENTS
a0 PUO CONTENERE: SOIA, TUTTI | TIPI DI FRUTTA A GUSCIO.
ao ALLERGENI ) . .
ALLERGENS CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK. MAY CONTAIN: SOY, ALL TYPES OF NUTS. ALLERGENS FOR USA ONLY - CONTAINS: WHEAT, EGGS,
% 5 MILK. MAY CONTAIN: SOYBEANS, TREENUTS.
ALLERGENES

PEUT CONTENIR: SOJA, TOUS LES TYPES DE FRUITS A COQUE.

TABELLE NUTRIZIONALI - NUTRITION TABLES - TABLEAUX NUTRITIONNELS

FOR EUROPEAN ONLY

FOR USA ONLY

FOR CANADA ONLY

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE - NUTRITION DECLARATION 1 1+
DECLARATION NUTRITIONNELLE - NAHRWERTE - INFORMA- | " N Uttltlon FaCts Nutrition Fqc;s
CION NUTRICIONAL - VOEDINGSWAARDE-INFORMATIE 1009 |Perssg*| %RI** 1.33Servings per container Valeur Nutritive
VALORE ENERGETICO - ENERGY - ENERGIE 2138Kj | 748Kj Serving size 6 Biscuits (359)
ENERGIE - VALOR ENERGETICO - ENERGIE 9% Per s iscuits (350)
510Kcal | 178Kcal .
GRASS! - FAT - MATIERES GRASSES Amount Per Serving Pour 6 biscottes (35g)
FETT - GRASA - VETTEN 249 8.4g 12% =
di cui Saturi- of which Saturates- dont Acides Gras Satures- davon calorles 180 H % Daily Value*
gesétiigte Fetiséiren- de Jos cuales Saturado- waanvan verzadigde Vetzuren| 149 5.19 25% Calories 130 % ValeurQ ¥'d'
CARBOIDRATI - CARBOHYDRATE - GLUCIDES - KOHLENHYDRATE 7 % Daily Value* ——— aleurBuoticienne
HIDRATOS DE CARBONO - KOOLHYDRATEN 649 239 9% Total Fat S Fat/Lipides sg 11%
di cui Zuccheri - of which Sugars - dont Sucres - davon Zucker 22 7% 9% otal Fat &g 13% ”
de los cuales el Azicar - waarvan Zuikers 9 -9 9 Saturated Fat 59 25% Saturated / Saturés nuiig 25%
FIBRE ALIMENTARI - FIBERS - FIBRES ALIMENTAIRES
BALLASTSTOFFE - FIBRA DIETETICA - VEZELS 1.2g | 0.41g = Trans Fat og +Trans/Trans og
PROTEINE - PROTEIN - PROTEINES "
ENVEISS - PROTEINA - EATTEN 879 | 31g 6% g::i's.s::gg; 5T 22:;” Carbohydrate / Glucides 23q
SALE - SALT - SEL 6 - -
SALZ - $AL - Z0UT 0.55g | 0.19g | 3% Total Carbohydrate 23 8% Fibre / Fibres og 1%
T et e s i BACSICHAD00 kot Flctomes M of e R 0 5000k Dietary Fibers og 1% Sugars/ Sucres gg 8%
Apport de référence pour un adutte-type (8400 kJ/2000 kcaj) - fir einen Ei (8400 kJr2000 keai) . .
Ingestas de referencia de un adutto promedio (8400 kJ/2000 kcal) - Referenti van een (8400 kJ/2000 kcaj). Total SUQGFS 89 Protein / Protéines 3g
Includes8g Added Sugars 15% .
FOR AUSTRALIA ONLY Protein = Cholesterol / Cholestérol 75mg
NUTRITION INFORMATION (Australia) IS | Sodium somg 2
e, Viain D Ginc o | | Potssium 2om
Quantity per Serving Quantity per 100 g Calcium 10mg 0% Calcium 10mg 1%
Energy 748K]j 2138Kj Iron 0.1mg 0% |
: ron/ Fer 0.1, 1%
. 312 oz ou| | -
al ota . . .
-’saturated 5.1a 14q *'Pge Dd/u Da\tlxb\/éiluet(DVd tell\ otuz}'lg\[l)vomu(‘:h a nutgent ina sderfvmg *5% or less is a little, 15% or more is a lot
Casrggg'ydrate 72%% g‘zlg e, AT *5% ou moins cest peu, 15% ou plus cest beaucoup
Sodium 50mg 141.7mg

Le informazioni qui riportate hanno valore professionale riservato e non possono essere dlvul% ate o utilizzate al di fuori dell’'uso in accordo. Scheda tecnica distribuita in forma non controllata, gli aggiornament i verranno inviati su richiesta.
The informations herestated are strictly confidential and cannot be used without our autorisation. Product Specification not supplied under control, further information on request.
Les informations fournies sont strictement confidentielles et ne peuvent étre utilisées sans notre autorisation. Spécifications du produit non fournies sous contréle, informations complémentaires sur demande.

M S.S. Pasubio, 6 - 36030 Costabissara (V1) - ltaly
\.+39 0444 557 844 - €23 +39 0444 557 869 - ¥ loison@Iloison.com - www.loison.com
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INGREDIENTI
INGREDIENTS
INGREDIENTS

ALLERGENI

% ALLERGENS
ALLERGENES

SCHEDA TECNICA Rev: I

DATA SHEET/FICHE TECHNIQUE 01 Eg
Biscotti Canestrello, Maraneo, Zaletto, Bacetto, Cacao, patabate:
Caffe 15/05/2023
Linea Collezione Responsabile/Person in charge:
Line Biscotteria Collection Latta 280g Ing. Sara Pozzerle
Ligne Collection .

PESO/WEIGHT/POIDS: 2809 - - 48 biscotti in totale/48 biscuits in total/48 biscuits au total

Biscotto Zaletto - Biscuit Zaletto - Biscuit Zaletto
Biscotto della tradizione veneziana, si distingue per I'impiego di farina gialla di Mais Marano e di morbida uvetta Sultanina.

Marano Maize flour and soft raisins are the main ingredients of this cookie: a tribute to Venetian tradition.

Biscuit de tradition vénitienne, il se distingue par I'utilisation de farine de mais jaune Marano et de raisins secs tendres.

Farina di mais "Marano" (23%), UOVA fresche da allevamento a terra in Italia, Uva sultanina (17%), Burro (LATTE), Zucchero, Farina di GRANO
tenero tipo "0", Sale, Agente lievitante [Carbonato acido di sodio, Difosfato disodico, Farina di FRUMENTO], Vaniglia naturale Mananara del
Madagascar* (0,1%), Aromi naturali. *SLOW FOOD PRESIDIUM

"Marano" cornflour (23%), Fresh EGGS raised on the ground in Italy, Sultana raisin (17%), Butter (MILK), Sugar, WHEAT flour, Salt, Raising agent
[Sodium acid carbonate, Disodium diphosphate, WHEAT flour], Natural Mananara vanilla from Madagascar* (0,1%), Natural flavours. *SLOW
FOOD PRESIDIUM

Farine de mais "Marano" (23%), OEUFS frais élevés au sol en Italie, Raisins secs (17%), Beurre (LAIT), Sucre, Farine de BLE, Sel, Poudre &

lever [Carbonate acide de sodium, Diphosphate disodique, Farine de BLE], Mananara vanille naturelle de Madagascar* (0,1%), Ardme naturel.
*SLOW FOOD PRESIDIUM

PUO CONTENERE: SOIA, TUTTI | TIPI DI FRUTTA A GUSCIO.

CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK. MAY CONTAIN: SOY, ALL TYPES OF NUTS. ALLERGENS FOR USA ONLY - CONTAINS: WHEAT, EGGS,
MILK. MAY CONTAIN: SOYBEANS, TREENUTS.

PEUT CONTENIR: SOJA, TOUS LES TYPES DE FRUITS A COQUE.

TABELLE NUTRIZIONALI - NUTRITION TABLES - TABLEAUX NUTRITIONNELS

FOR EUROPEAN ONLY FOR USA ONLY FOR CANADA ONLY
DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE - NUTRITION DECLARATION 1 1 it
DECLARATION NUTRITIONNELLE - NAHRWERTE - INFORMA- | " N Uttltlon FaCts Nutrition Fqc;s
CION NUTRICIONAL - VOEDINGSWAARDE-INFORMATIE 1009 |Perssg*| %RI** 1.33Servings per container Valeur Nutritive
VALORE ENERGETICO - ENERGY - ENERGIE 1960K]j | 686Kj Serving size 6 Biscuits (359)
ENERGIE - VALOR ENERGETICO - ENERGIE 8% I Per ¢ Biscuits (350)
468Kcal | 164Kcal . P -
GRASS! - FAT - MATIERES GRASSES N Amount Per Serving OUT 6 biscottes (35g)
i 22" Calories 160
di cui Saturi- of which Saturates- dont Acides Gras Satu ° A *
Jegaf'mgte"Fetsauren T l0aCuts St e m’?a:vanrsgmd%e Vetzuren| 139 4.59 22% Ca|or|es 160 vl %gall¥l\i(alue
CARBOIDRATI - CARBOHYDRATE - GLUCIDES - KOHLENHYDRATE 0 % Daily Value* e aleurBuotidienne
HIDRATOS DE CARBONO - KOOLHYDRATEN 659 239 9% Total Fat S Fat/Lipides 7g 9%
di cui Zuccheri - of which Sugars - dont Sucres - davon Zucker 29 10 11% otal Fat 79 11% ”
HB;: A/\tlsm;g;f:;/gg;rs vggngasf'AZLﬁf;mlﬁEs 9 9 9 Saturated Fat 4.59 22% Saturated / Saturés nuiig 22%
BALLASTSTOFFE - FIBRA DIETETICA - VEZELS 29 0.699 = Trans Fat og +Trans/Trans og
PROTEINE - PROTEIN - PROTEINES N
EWEISS - PROTEIVA - EVMATTEN 759 | 2.6g 5% Cholesterol 50mg 17:/° Carbohydrate / Glucides 23
SNE-SAIT SEL 0.84g | 029 | 5% Sl o Fibre / Fib
S:;L;d' - -Zof])U'T)om n weight - Poids d'une portion- Gewicht einer Portion - Porcion del o Gewicht ane;: i Total Carbohydrate 23 8% e Toes 19 2%
Il una porzione 10N Well IAS d'une portic wicht einer Ieion SEervici IEWICHT Ve n le. . -
"‘Rl%del\eagsounzwnldl nfenmerrt%m unadultome%lo(&iﬂﬂ kJ72000 keal) - Referencemhkeofanavefageadult(ﬂmplg!/mﬂ(]kcal) Dletary Fibers less than 1 2% SUgarS/ Sucres 10g 10%
Apport de référence pour un adutte-type (8400 kJ/2000 kcaj) - fir einen Ei (8400 kJr2000 keai) . .
Ingestas de referencia de un aduto promedio (8400 kJ/2000 kcal) - Referenti van een gemic (8400 kJ/2000 kcaj). Total SUQGFS 10g Proteln / Protelnes 39
Includes 6g Added Sugars 12% 2
FOR AUSTRALIA ONLY Protein =g Cholesterol / Cholestérol 50mg
NUTRITION INFORMATION (Australia) | Sodium _osmg sl
Servings per package: 1.33 i i i
Serving size: 6 Biscuits (359) Vltamln D 0.1mcg 0% POtf:{SSIum 20mg 0%
Quantity per Serving Quantity per 100 g Calcium 0mg 0% Calcium 0mg 0%
Energy 686K]j 1960K]j Iron 0.2mg 2% |
: ron/ Fer 0.2 1%
::rttm:": 1 %?g 72053 Potassium 20mg 0% on/Fe e i
al ota . . .
-’saturated 4.5q 13a *The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving *5% or less is a |Il‘l|e, 15% or moreis a lot
Casrggg'ydrate %gg ggg SLE"&%%’&?&%JZ%E?;“"V A G B *5% ou moins cest peu, 15% ou plus cest beaucoup
Sodium 95mg 270.1mg

Le informazioni qui riportate he_\lpno valore professionale riservato e non possono essere divul

ate o utilizzate al di fuori dell’'uso in accordo. Scheda tecnica distribuita in forma non controllata, gli aggiornament i verranno inviati su richiesta.

he informations herestated are strictly confidential and canno(%e used without our autorisation. Product Specification not supplied under control, further information on request.
Les informations fournies sont strictement confidentielles et ne peuvent étre utilisées sans notre autorisation. Spécifications du produit non fournies sous contréle, informations complémentaires sur demande.

ﬁﬂbﬂ PASTICCERI

M S.S. Pasubio, 6 - 36030 Costabissara (V1) - ltaly
DAL 1958 \.+39 0444 557 844 - €23 +39 0444 557 869 - ¥ loison@Iloison.com - www.loison.com
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PASTICCERI DAL 1938

COD: 1846

SCHEDA TECNICA
DATA SHEET/FICHE TECHNIQUE

Biscotti Canestrello, Maraneo, Zaletto, Bacetto, Cacao,
Caffe

Linea . . Collezione
Line Biscotteria Collection Latta 280g
Ligne Collection

Rev: IT

EN
01 FR
Data/Date:
15/05/2023

Responsabile/Person in charge:

Ing. Sara Pozzerle

PESO/WEIGHT/POIDS: 2809 - - 48 biscotti in totale/48 biscuits in total/48 biscuits au total

Biscotto Bacetto - Biscuit Bacetto - Biscuit Bacetto

Un biscotto a forma di cuore nel quale piccole perle di cioccolato incontrano la croccante nocciola "Piemonte” IGP

A heart-shaped cookie where tiny chocolate drops meet crunchy bits of "Piemonte" PGI hazelnuts.

Un biscuit en forme de coeur dans lequel les petites perles de chocolat rencontrent la noisette croquante IGP « Piémont »

Farina di GRANO tenero tipo "0", NOCCIOLE "Piemonte" IGP (23%), Burro (LATTE), Zucchero, Gocce di cioccolato fondente (9%) [Pasta di
cacao, Zucchero, Emulsionante: lecitina di SOIA, Aromi naturali. cacao min.: 50%)], Miele millefiori Sicilia, Zucchero invertito, Vaniglia naturale

Mananara del Madagascar* (0,2%), Aromi naturali. *SLOW FOOD PRESIDIUM

etz Zel = N | fl *SLOW FOOD PRESIDIUM
INGREDIENTS SENIEEIE:
INGREDIENTS
(0,2%), Arémes naturels. *SLOW FOOD PRESIDIUM
PUO CONTENERE: UOVA, TUTTI I TIPI DI FRUTTA A GUSCIO.
ALLERGENI

% ALLERGENS
ALLERGENES

PEUT CONTENIR: OEUFS, TOUS LES TYPES DE FRUITS A COQUE.

TABELLE NUTRIZIONALI - NUTRITION TABLES - TABLEAUX NUTRITIONNELS

FOR EUROPEAN ONLY

FOR USA ONLY

FOR CANADA ONLY

WHEAT flour, PGI "Piemonte" HAZELNUTS (23%), Butter (MILK), Sugar, Dark chocolate drops (9%) [Cocoa paste, Sugar, Emulsifier: SOY
lecithin, Natural flavors. cocoa min.: 50%], Wildflower honey from Sicily, Inverted sugar, Natural Mananara vanilla from Madagascar* (0,2%),

Farine de BLE, NOISETTES "Piemonte" IGP (23%), Beurre (LAIT), Sucre, Gouttes de chocolat noir (9%) [Pate de cacao, Sucre, Emulsifiant:
lécithine de SOJA, Arémes naturels. cacao min.:50%)], Miel de fleurs sauvages Sicile, Sucre inverti, Mananara vanille naturelle de Madagascar*

CONTAINS: SOY, WHEAT, MILK, NUTS (HAZELNUTS). MAY CONTAIN: EGGS, ALL TYPES OF NUTS. ALLERGENS FOR USA ONLY -
CONTAINS: SOYBEANS, WHEAT, MILK, NUTS (HAZELNUTS). MAY CONTAIN: EGGS, TREENUTS.

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE - NUTRITION DECLARATION P
DECLARATION NUTRITIONNELLE - NAHRWERTE - INFORMA- ar

CION NUTRICIONAL - VOEDINGSWAARDE-INFORMATIE 1009 |perssg*| %RI**

VALORE ENERGETICO - ENERGY - ENERGIE 2597Kj | 909Kj

ENERGIE - VALOR ENERGETICO - ENERGIE 11%
622Kcal [ 218Kcal

GRASS! - FAT - MATIERES GRASSES

Nutrition Facts
1.33Servings per container
Serving size 6 Biscuits (35g)

Amount Per Serving

Nutrition Facts
Valeur Nutritive

Per 6 Biscuits (359)
Pour 6 biscottes (359)

FETT - GRASA - VETTEN 41g 149 20% =
di cui Saturi- of which Saturates- dont Acides Gras Saturés- davon alorl es . i
gesétligte Fettsauren- de Jos cuales Sattrado- waarvan verzadigde Vetzuren| 189 6.49 32% c 2 20 CalorleS 220 %Vl “/:gallifi(\ilial::*
CARBOIDRAT] - CARBORYDRATE - GLUCIDES - KOHLENHYDRATE . % Daily Value* —— aleur Quloticienne
HIDRATOS DE CARBONO - KOOLHYDRATEN 55¢g 199 7% Total Fat S Fat/Lipides 14 19%
di cui Zuccheri - of which Sugars - dont Sucres - davon Zucker 27 95 11% otal Fat 149 22% ”
de los cuales el Azucar - waarvan Zuikers g =29 g Saturated Fat 69 32% Saturated / Saturés nuiig 32%
FIBRE ALIMENTARI - FIBERS - FIBRES ALIMENTAIRES
BALLASTSTOFFE - FIBRA DIETETICA - VEZELS 49 1l.4g = Trans Fat 0g +Trans/Trans og
PROTEINE - PROTEIN - PROTEINES Y N
EWEISS - PROTEIVA - EVMATTEN 84g | 299 6% Cholesterol 15mg S0 Carbohydrate / Glucides 19
SALE - SALT - SEL 0 0% Sodium omg 0% - :
SALZ - $AL - Z0UT 9 09 0 Total Carbohydrate 1% 7% Fibre / Fibres 1g 5%
“Peso di Po It -Poids o Gewicht einer Portion -Porcion del Gewich : -
D oo & oy un'aSung?ﬁeﬁgl&nauoewzugg keal) m}%;@ren’??;miﬁ;waﬁgmgvfa;ﬁ?ﬂ%%};ﬂwkcal) Dietary Fibers 1g 5% Sugars/ Sucres 109 10%
Apport de référence pour un adutte-type (8400 kJ/2000 kcaj) - ge fiir einen Ei (8400 kJr2000 keai) T . .
Ingestas de referencia de un adutto promedio (8400 kJ/2000 kcal) - Referenti van een (8400 kJ/2000 kcaj). otal SUQGFS 10g Protein / Protéines 3g
Includes 79  Added Sugars 15% .
FOR AUSTRALIA ONLY Protein 3 Cholesterol / Cholestérol 15mg
NUTRITION INFORMATION (Australia) | Sodium omg et
Servings per package: 1.33 i i 0.1 0% i 21 9
Serving size: 6 Biscuits (35g) Vltan_nn D 0.1mcg b Pota§5|um 0mg 0%
Quantity per Serving Quantity per 100 g Calcium 0mg 0% Calcium 0mg 0%
Energy 909K 2597Kj Iron 0.1mg 0%

n 0.1 1%
Protein ij)q ifq Potassium 20mg % [ron/ Fer mg o
Fat, total q a b2 N

-’saturated 6.40 18a *'Pge Dd/u Da\tlxb\/éiluet(DVd tell\ otuz}'lg\[l)vomu(‘:h a nutgent ina sderfvmg *5% or less is a little, 15% or more is a lot
Casrggg'ydrate S}%% g?g e, AT *5% ou moins cest peu, 15% ou plus cest beaucoup
Sodium 0omg 0.6mg

Le informazioni qui riportate ha_\lpno valore professionale riservato e non possono essere dlvul% ate o utilizzate al di fuori dell’'uso in accordo. Scheda tecnica distribuita in forma non controllata, gli aggiornament i verranno inviati su richiesta.

he informations herestated are strictly confidential and cannot

ﬁifm PASTICCERI DAL 1938

M S.S. Pasubio, 6 - 36030 Costabissara (V1) - ltaly
\.+39 0444 557 844 - €23 +39 0444 557 869 - ¥ loison@Iloison.com - www.loison.com

e used without our autorisation. Product Specification not supplied under control, further information on request.
Les informations fournies sont strictement confidentielles et ne peuvent étre utilisées sans notre autorisation. Spécifications du produit non fournies sous contréle, informations complémentaires sur demande.




SCHEDA TECNICA Rev: I
DATA SHEET/FICHE TECHNIQUE 01 EN

Made in Italy FR

m Biscotti Canestrello, Maraneo, Zaletto, Bacetto, Cacao,

Caffe
PASTICCERI DAL 1938

The taste of Italy

0
Data/Date:

15/05/2023

Linea Collezione Responsabile/Person in charge:
Line Biscotteria Collection Latta 2809 Ing. Sara Pozzerle
Ligne Collection .

COD: 1846 PESO/WEIGHT/POIDS: 2809 - - 48 biscotti in totale/48 biscuits in total/48 biscuits au total

Biscotto Cacao - Biscuit Cacao - Biscuit Cacao
Un biscotto-cioccolatino, che nasce da un pregiato blend di cacao e si completa grazie all'aromatica dolcezza del miele.

This cookie looks like a chocolate bonbon and is made with a fine blend of cocoas, with a touch of sweetness brought by fragrant honey.

Un biscuit-chocolat, qui provient d’'un fin mélange de cacao et est complété grace a la douceur aromatique du miel.

Farina di GRANO tenero tipo "0", Cioccolato in polvere (19%) [Zucchero, Pasta di cacao (cacao min.: 42,3%), Cacao in polvere, Emulsionante:
lecitina di SOIA], UOVA fresche da allevamento a terra in Italia, Burro (LATTE), Cacao in polvere (5%), Miele millefiori Sicilia, Zucchero, Agente
lievitante [Carbonato acido di sodio, Difosfato disodico, Farina di FRUMENTOQO], Sale, Aromi naturali, Vaniglia naturale Mananara del Madagascar*
(0,2%). *SLOWFOOD PRESIDIUM

INGREDIENTI WHEAT flour, Chocolate powder (19%) [Sugar, Cocoa paste (cocoa min.: 42,3%), Cocoa powder, Emulsifier: SOY lecithin], Fresh EGGS raised or
INGREDIENTS the ground in Italy, Butter (MILK), Cocoa powder (5%), Wildflower honey from Sicily, Sugar, Raising agent [Sodium acid carbonate, Disodium
2 diphosphate, WHEAT flour], Salt, Natural flavors, Natural Mananara vanilla from Madagascar* (0,2%). *SLOWFOOD PRESIDIUM
INGREDIENTS
Farine de BLE, Chocolat en poudre (19%) [Sucre, Pate de cacao (cacao min. : 42,3%), Cacao en poudre, Emulsifiant: lécithin de SOJA], OEUFS
frais éleves au sol en lItalie, Beurre (LAIT), Cacao en poudre (5%), Miel de fleurs sauvages Sicile, Sucre, Poudre a lever [Carbonate acide de
sodium, Diphosphate disodique, Farine de BLE], Sel, Ardmes naturels, Mananara vanille naturelle de Madagascar* (0,2%). *SLOWFOOD
PRESIDIUM
a0 PUO CONTENERE: TUTTI | TIPI DI FRUTTA A GUSCIO.
ao ALLERGENI ) ) .
ALLERGENS CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK, SOY. MAY CONTAIN: ALL TYPES OF NUTS. ALLERGENS FOR USA ONLY - CONTAINS: WHEAT, EGGS,
% 5 MILK, SOYBEANS. MAY CONTAIN: TREENUTS.
ALLERGENES

PEUT CONTENIR: TOUS LES TYPES DE FRUITS A COQUE.

TABELLE NUTRIZIONALI - NUTRITION TABLES - TABLEAUX NUTRITIONNELS

FOR EUROPEAN ONLY FOR USA ONLY FOR CANADA ONLY

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE - NUTRITION DECLARATION 1 1+
DECLARATION NUTRITIONNELLE - NAHRWERTE - INFORMA- | " N Uttltlon FaCts Nutrition Fqc;s
CION NUTRICIONAL - VOEDINGSWAARDE-INFORMATIE 1009 |Perssg*| %RI** 1.33Servings per container Valeur Nutritive
VALORE ENERGETICO - ENERGY - ENERGIE 2135Kj | 747Kj Serving size 6 Biscuits (359)
ENERGIE - VALOR ENERGETICO - ENERGIE 9 Per & Biscui
511Kcal| 179Kcal| % O G (EE)
GRASS! - FAT - MATIERES GRASSES o Amount Per Serving Pour 6 biscottes (35g)
FETT - GRASA - VETTEN 299 10g 14% Calori es 1 8 O
di cuj Saturi of which Saturates dont Acides Gras Satu o . o
Jegaf'mgte"Fetsauren T l0aCuts St e m’?a:vanrsgmd%e Vetzuren| 189 6.4g 32% Ca|or|es 180 vl %gall¥l\i(alue
CARBOIDRATI - CARBOHYDRATE - GLUCIDES - KOHLENHYDRATE 7 % Daily Value* —————— aleurBuoticienne
HIDRATOS DE CARBONO - KOOLHYDRATEN 529 189 7% Total Fat S Fat/ Lipides 10 13%
di cui Zuccheri - of which Sugars - dont Sucres - davon Zucker 17 5.8 6% otal Fat 10g 15% ”
de los cuales el Azicar - waarvan Zuikers 9 59 9 Saturated Fat 6g 32% Saturated / Saturés nuiig 32%
FIBRE ALIMENTARI - FIBERS - FIBRES ALIMENTAIRES
BALLASTSTOFFE - FIBRA DIETETICA - VEZELS 4.5¢9 1.69 = Trans Fat og +Trans/Trans og
PROTEINE - PROTEIN - PROTEINES "
EWEISS - PROTEIVA - EVMATTEN 9.8g | 3.4g 6% g::;s::‘:;ol 45mg 1::;“ Carbohydrate / Glucides 15
SALE - SALT - SEL mg 0 " -
SALZ - $AL - Z0UT 0.4g | 0.14g | 0.58% Total Carbohydrate 18 7% Fibre / Fibres 2g 6%
T et e s i BACSICHAD00 kot Flctomes M of e R 0 5000k Dietary Fibers 2g 6% Sugars/ Sucres eg 6%
Apport de référence pour un adutte-type (8400 kJ/2000 kcaj) - ge fiir einen Ei (8400 kJr2000 keai) T . .
Ingestas de referencia de un adutto promedio (8400 kJ/2000 kcal) - Referenti van een (8400 kJ/2000 kcaj). otal SUQGFS 69 Protein / Protéines 3g
Includessg Added Sugars 11% 2
FOR AUSTRALIA ONLY Protein =g Cholesterol / Cholestérol 45mg
NUTRITION INFORMATION (Australia) IS | Sodium ssmg 2
Servings per package: 1.33 i i 1 0% i 9
Serving size: 6 Biscuits (35g) Vltan_nn D 0.1mcg 6 Pota§5|um 30mg 1%
Quantity per Serving Quantity per 100 g Calcium 10mg 0% Calcium 10mg 0%
Energy 747K| 2135Kj Iron 0.3mg 2% )
L TH 349 980 Potassium somg ow| [on/fer o3ma %
= s:tl?rated 6,4% 183 *'Pge Dd/u Da\tlxb\/éiluet(DVd tell\ otuz}'lg\[l)vomu(‘:h a nutgent ina sderfvmg *5% or less is a little, 15% or more is a lot
Casrggg'ydrate 51%% ?%g e, AT *5% ou moins cest peu, 15% ou plus cest beaucoup
Sodium 55mg 160.2mg

Le informazioni qui riportate hanno valore professionale riservato e non possono essere dlvul%
The informations herestated are strictly confidential and cannot

Les informations fournies sont strictement confidentiel

ﬁifm PASTICCERI DAL 1938

ate o utilizzate al di fuori dell’'uso in accordo. Scheda tecnica distribuita in forma non controllata, gli aggiornament i verranno inviati su richiesta.

e used without our autorisation. Product Specification not supplied under control, further information on request.
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ielles et ne peuvent étre utilisées sans notre autorisation. Spécifications du produit non fournies sous contréle, informations complémentaires sur demande.
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SCHEDA TECNICA Rev: I

DATA SHEET/FICHE TECHNIQUE 01 Eg
Biscotti Canestrello, Maraneo, Zaletto, Bacetto, Cacao, pata/Date:
Caffe 15/05/2023

Linea Collezione Responsabile/Person in charge:
Line Biscotteria Collection Latta 2809 Ing. Sara Pozzerle
Ligne Collection .

PESO/WEIGHT/POIDS: 2809 - - 48 biscotti in totale/48 biscuits in total/48 biscuits au total

Biscotto Caffé - Biscuit Coffee - Biscuit Cafe
Una piccola delizia che riprende la forma del chicco di caffe che racchiude il gusto e I'aroma di una tazzina del migliore espresso.

A delightful treat shaped like a coffee bean, with the taste and aroma of the best espresso.

Un petit délice qui prend la forme du grain de café qui contient le go(t et I'ardme d’'une tasse du meilleur expresso.

Farina di GRANO tenero tipo "0", Burro (LATTE), Zucchero, Pasta di caffe (10%) [Caffe (55%), Olio di girasole, Zucchero], UOVA fresche da
allevamento a terra in Italia, Tuorlo d'UOVO fresco da allevamento a terra in Italia, Caffé tostato e macinato (1%), Sale, Vaniglia naturale
Mananara del Madagascar* (0,2%), Aromi naturali. *SLOWFOOD PRESIDIUM

WHEAT flour, Butter (MILK), Sugar, Coffee paste (10%) [Coffee (55%), Sunflower oil, Sugar], Fresh EGGS raised on the ground in Italy, Fresh
EGG yolk raised on the ground in Italy, Roasted and ground coffee (1%), Salt, Natural Mananara vanilla from Madagascar* (0,2%), Natural flavors.
*SLOWFOOD PRESIDIUM

Farine de BLE, Beurre (LAIT), Sucre, Pate de café (10%) [Café (55%), Huile de tournesol, Sucre], OEUFS frais élevés au sol en Italie, Jaune

d'OEUFS frais élevé au sol en ltalie, Café moulu grillé (1%), Sel, Mananara vanille naturelle de Madagascar* (0,2%), Ardbmes naturels.
*SLOWFOOD PRESIDIUM

PUO CONTENERE: SOIA, TUTTI | TIPI DI FRUTTA A GUSCIO.

CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK. MAY CONTAIN: SOY, ALL TYPES OF NUTS. ALLERGENS FOR USA ONLY - CONTAINS: WHEAT, EGGS,
MILK. MAY CONTAIN: SOYBEANS, TREENUTS.

PEUT CONTENIR: SOJA, TOUS LES TYPES DE FRUITS A COQUE.

TABELLE NUTRIZIONALI - NUTRITION TABLES - TABLEAUX NUTRITIONNELS

FOR EUROPEAN ONLY

FOR USA ONLY

FOR CANADA ONLY

)
Ingestas de referencia de un aduito promedio (8400 kJ/2000 kcal) - Referentie

*Peso di una porzione - Portion weight - Poids d'une portion- Gewicht einer Portion - Porcion del servicio - Gewicht van een portie.
**RI% delle assunzioni di riferimento di un adufto medio (8400 kJ/2000 kcal) - Reference intake of an average adult (8400 kJ/2000 kca)
Apport de référence pour un adutte-type (8400 kJ/2000 kcay

fir einen

E

(84

van een

100 kJr2000 kca)
(8400 kJ/2000 kea).

Servings per package: 1.33
Serving size: 6 Biscuits (359)

Dietary Fibers 1g 5%

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE - NUTRITION DECLARATION 1 1+
DECLARATION NUTRITIONNELLE - NAHRWERTE - INFORMA- | PEr N Uttltlon FaCts N utrition Fa.C.tS
CION NUTRICIONAL - VOEDINGSWAARDE-INFORMATIE 1009 |Perssg*| %RI** 1.33Servings per container Valeur Nutritive
VALORE ENERGETICO - ENERGY - ENERGIE 2222Kj | 778Kj Serving size 6 Biscuits (35g)
ENERGIE - VALOR ENERGETICO - ENERGIE 9% Per 6 giscuits (359)
531Kcal [ 186Kcal y
GRASS! - FAT - MATIERES GRASSES Amount Per Serving Pour 6 biscottes (35g)
sl e 2w 2 Calories 190
di cuj Satur- of which Saturates dont Acides Gras Satu . ; o
Jegaf'mgte"Fetsauren T l0aCuts St e M’Zsalvanrsgmad%weturen 18g 6.4g 32% Ca|or|es 190 vl %gall¥l\i(alue
CARBOIDRAT] - CARBORYDRATE - GLUCIDES - KOHLENHYDRATE 0 % Daily Value* —— aleur Quloticienne
HIDRATOS DE CARBONO - KOOLHYDRATEN 589 20g 8% Fat/ Lipides c
Total Fat 109 16% p 109 14%
di cui Zuccheri - of which Sugars - dont Sucres - davon Zucker 19 6.5 7% ”
de Jos cuales el Azicar - waarvan Zuikers 9 9 ° Saturated Fat 6g 32% Saturated / Saturés nuiig 32%
FIBRE ALIMENTARI - FIBERS - FIBRES ALIMENTAIRES
BALLASTSTOFFE - FIBRA DIETETICA - VEZELS 49 149 = Trans Fat og +Trans/Trans og
PROTEINE - PROTEIN - PROTEINES -
EIWEISS - PROTEINA - EIWITTEN 889 | 31g | 6% Cholesterol 6omg 20% Carbohydrate / Glucides 20g
SALE - SALT - SEL 0320 | 011 204 Sodium 45mg 2% - :
SALZ - $AL - Z0UT 9 9 0 Total Carbohydrate 20y 7% Fibre / Fibres 1g 5%

Sugars/ Sucres 7g %

Total Sugars 7g

Vitamin D 0.1mcg 0%

Protein / Protéines 3g

Includes 6g Added Sugars 12% A
FOR AUSTRALIA ONLY Prot:in 3; ug 2 Cholesterol / Cholestérol somg
NUTRITION INFORMATION (Australia) T Sodium 45mg 2%

Potassium 30mg 1%

Quantity per Serving Quantity per 100 g Calcium 10mg 0% Calcium 10mg 1%

Energy 778Kj 2222Kj Iron 0.2mg 2% |

1 : ron/ Fer 0.2m 1%
Protein 3.1g 8.89 Potassium 30mg 0% g .
Fat, total 10q 30a YO . 0 .

-’saturated 6.4q 18a *'Pge Dd/u Da\tlzb\/aluet(DVd tell\ otuz}'lg\[l)vomu(‘:h a nutgent ina sderfvmg 5%orlessisa little, 15% or more s a lot

Casrggg'ydrate g %?1 ?gg Saé’é?m%h”nn.&‘%%éfé S AT *5% ou moins cest peu, 15% ou plus cest beaucoup
Sodium 45mg 127.7mg

Le informazioni qui riportate hanno valore professionale riservato e non possono essere divul
The informations herestated are strictl
Les informations fournies sont strictement confidentiel

ﬁﬂbﬂ PASTICCERI

% ate o utilizzate al di fuori dell’'uso in accordo. Scheda tecnica distribuita in forma non controllata, gli aggiornament i verranno inviati su richiesta.
confidential and cannot be used without our autorisation. Product Specification not supplied under control, further information on request.
ielles et ne peuvent étre utilisées sans notre autorisation. Spécifications du produit non fournies sous contréle, informations complémentaires sur demande.
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COD: 1846

DICHIARAZIONE OGM
GMO STATEMENT

#e  DECLARATION OGM

CONSERVABILITA
FC-) SHELF-LIFE
= DLUO

SCHEDA TECNICA Rev: I

DATA SHEET/FICHE TECHNIQUE 01 Eg
Biscotti Canestrello, Maraneo, Zaletto, Bacetto, Cacao, patapate:
Caffe 15/05/2023
Linea Collezione Responsabile/Person in charge:
Line Biscotteria Collection Latta 280g Ing. Sara Pozzerle
Ligne Collection .

PESO/WEIGHT/POIDS: 2809 - - 48 biscotti in totale/48 biscuits in total/48 biscuits au total

Le materie prime utilizzate nei processi produttiviNON sono composte o derivate da Organismi Geneticamente Modificati. Questo prodotto
NON richiede etichettatura OGM in conformita ai Reg. 1829/2003 e 1830/2003 della Comunita Europea.

The raw materials used in the manufacturing processes DON'T contain and AREN'T derived from Genetically Modified Organisms. This
product DOESN’T require GMO labelling in accordance with European Community Regulations 1829/2003 and 1830/2003.

Les matieres premieres utilisées dans les processus de production ne sont PAS composées ou dérivées d’organismes
génétiquement modifiés. Ce produit ne nécessite PAS d’étiquetage OGM conformément aux réglements CE 1829/2003 et 1830/2003.

Il prodotto mantiene le sue caratteristiche per 10 Mesi  se conservato nella confezione originale ed in ambiente fresco ed asciutto.
Kept in a cool and dry place the product, closed in its original packaging, has a shelf-life of 10 Months from the date of manufacture.

Le produit conserve ses caractéristiques pendant 10 Mois  s’il est stocké dans son emballage d’origine et dans un endroit frais et sec.

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE
CHEMICAL-PHYSICAL CHARACTERISTICS MICROBIOLOGICAL STANDARDS
CARACTERISTIQUES CHIMICO-PHYSIQUES CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES
Escherichia Coli <10 UFC/g
Umidita Relativa - Relative Moisture - Humnidité Relative %: za'mone"a PP Assenti/ Not Present in / non présent dans Z‘F;g
Attivita Acqua - Water Activity - Activité de I'eau (AW): taphylococeus aureus <10UFC/g
Lieviti e muffe 2 25° C - Yeasts and moulds at 25° C - Levures et moisissuresa25°C < 1000 UFC/g
Bacillus Cereus <100 UFC/g

LOGISTICA

% LOGISTICS DATA

LOGISTIQUE

CERTIFICAZIONE
CERTIFICATION
LARN CERTIFICATION

-~ RICICLAGGIO
@ RECYCLING
RECYCLAGE

DIM. PACK: 20.3x13.4X7 cm

= — PRODUCT-BARCODE
- — 0799729013254
o —
27x20x20 D] ST |
A pz per cartone cartoni perI fascia cartoni per pﬁll?t CASE-BARCODE
CS per case cases per layer cases per palle
Bnite% par carton = cartong par gouche 140 cartong pa‘r) palette (01)10799729013251
DAL 2007 SIAMO CERTIFICATI SECONDO LO STANDARD BRC FOOD
SINCE 2007 WE HAVE BEEN CERTIFIED ACCORDING TO THE BRC FOOD STANDARD
DEPUIS 2007, NOUS SOMMES CERTIFIES SELON LA NORME ALIMENTAIRE BRC
Sacchetto - Bag - Sac Plastica - Plastic - Plastique 07
Latta - Tin Box - Boite en métal Metallo - Metal - Metal FE 40
Verifica le disposizioni del tuo comune - Check the rules of your municipality + Veérifiez les réegles de votre municipalité

Le informazioni qui riportate hanno valore professionale riservato e non possono essere divulgate o utilizzate al di fuori dell'uso in accordo. Scheda tecnica distribuita in forma non controllata, gli aggiornament i verranno inviati su richiesta.
. _The informations herestated are strictly confidential and cannot be used without our autorisation. Product Specification not supplied under control, further information on request.
Les informations fournies sont strictement confidentielles et ne peuvent étre utilisées sans notre autorisation. Spécifications du produit non fournies sous contréle, informations complémentaires sur demande.

M S.S. Pasubio, 6 - 36030 Costabissara (V1) - ltaly
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